
                         令和４年６月９日  

 保護者  様  

                  香取市立栗源中学校長  齋藤  史郎  

                                同  ＰＴＡ会長  高橋  健一  

 

令和４年度  オープンスクール・講演会（家庭・学校・地域連携推進事業）・ 

ＰＴＡ集会等の開催について（御案内） 

                                                          

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは存じますが御出

席いただきますようお願いいたします。 

 つきましては、出欠の御返事を６月２４日（金）までに学級担任に提出してください。  

  

記  

 

１ オープンスクールについて 

（１）期日  令和４年７月６日（水）～８日（金） 8:30～17:45 

（２）内容  ・自由にご参観ください。詳しい授業の内容については、学年通信でお知らせしま

す。 

       ・玄関よりお入りください。受付名簿に○をつけ、健康調査票を提出してください。    

 

２ ７月６日（水）について 

（１）日程及び内容  

  8:15～11:05 オープンスクール （授業①～③） 

12:45～13:45 部活動壮行会    （体育館） 

14:00～15:00 ファミリー教室・講演会（体育館） 

※生徒  15:30～17:45部活、18:00最終下校  

15:15～15:35 ＰＴＡ全体会  （体育館）     

15:45～16:30 学級懇談会  （各教室）  

16:30～17:45 部活動見学  （各活動場所） 

 （２）その他 

・受付は体育館入口です。  

・上履き（スリッパ等）を御持参ください。  

・車は、体育館裏駐車場または、栗源小下駐車場を御利用ください。  

・家庭・学校・地域連携推進事業（ファミリー教室）では、「成長期の運動と食

事」のテーマで、株式会社明治さんの出前授業の予定です。 

   ※生徒・保護者・地域住民対象 

  ・同封の健康調査票に記入の上、受付で提出してください。 

         

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  き  り  と  り  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

６/２４（金 ）  〆切  担任へ提出  

行事名  参加します  参加できません  

オープンスクール    

部活動壮行会    

ファミリー教室 ・講演会    

ＰＴＡ全体会    

学級懇談会    

部活動見学    

※該当するものに○印をつけてください。 

                                                                                

                                 年   生徒氏名                     

                                                                          

                                  保  護  者  氏  名                        


